FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-007, de 20/08/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PARA VAGAS RESERVADAS E INDEFERIDAS

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA Nº 002 DE 17/07/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Processo Seletivo SENAC/MA Nº 002 DE 17/07/2018, torna público para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS E INDEFERIDAS, nos seguintes termos:

1. Segue abaixo o Julgamento dos recursos interpostos quanto às vagas reservadas à pessoa

com deficiência:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

01 5123534 NIVALDO MARINHO DE MELO 1009776980 MA MA 10 INDEFERIDO

02 5103576 THIAGO MANOEL SCHALCHER DE ASSIS 172568220013 SSP MA 11 DEFERIDO

2.     Tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto documento em que o candidato poderá

consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de Recurso) estão disponíveis para

consulta na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 20 de agosto de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade